
číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě
o dodávkách oxidu vápenatého CaO, uzavřené smluvními stranami dne 25. 7. 2019, 

č. Dl 00/14100/00069/19/00 (reg. číslo smlouvy - kupující), ve znění jejího dodatku č. 1
ze dne 11.8. 2020

I. Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ....................................................... . .

...... ......................................
Zastoupený: ......................................... ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............................vedoucí oddělení materiálně-technického zásobování o. z. TÚU 
Tel.: .......................................... e-mail: ................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Prodávající: Vápenka Čertovy schody a.s.
č. p. 200, 267 21 Tmaň
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11411 
IČO: 45348626 DIČ: CZ45348626, plátce DPH 
Bankovní spojení: ........................

...... .............................
Zastoupený: .................................. místopředsedou představenstva 

......................................... členem představenstva
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...........................Senior Environment Markét Specialist
Tel.:.............................. e-mail: ......................................

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna jednotkových cen zboží a dopravy zboží 

uvedených v čl. V odst. 1 smlouvy pro období od 1. září 2020, provedená ve smyslu 
čl. V odst. 3 smlouvy.

2. Aritmetický průměr měsíčních cenových indexů cen průmyslových výrobců skupiny 
CG235 - Cement, vápno, sádra, vztažené ke stejnému období předcházejícího roku (stejné 
období předchozího roku = 100), vyhlášené ČSÚ, za období září 2019 až srpen 2020 činí 
.............

3. Jednotková cena zboží bez dopravy se pro období od 1. září 2020 stanovuje následně: 
Cena za 1 tunu zboží bez dopravy: ................... bez DPH;
(slovy: ...... ............. ............................................. . ..................za 1 tunu bez DPH)

4. Aritmetický průměr měsíčních cenových indexů cen v tržních službách, úroveň 
klasifikace H492 - Železniční nákladní doprava, vztažené ke stejnému období

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě na dodávky oxidu vápenatého Strana 1 z 2



předcházejícího roku (stejné období předchozího roku = 100), vyhlášené ČSÚ, za období 
září 2019 až srpen 2020 činí ..............

5. Cena dopravy za 1 tunu zboží se pro období od 1. září 2020 stanovuje následně:
Cena dopravy za 1 tunu zboží: .................bez DPH;
(slovy:..... .............................................. . ...........................za 1 tunu bez DPH)

6. Plnění poskytnutá prodávajícím v období od 1.9. 2020 do data účinnosti tohoto dodatku 
budou vypořádána formou opravných daňových dokladů, vystavených prodávajícím ve 
lhůtě do 15 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku.

III. Ostatní ujednání
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne
1 4 - 12-  2020

V Tmani dne
2 5 - 1 V  2020

Za D1AMO, státní podnik: Za Vápenku Čertovy schody a.s.:

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě na dodávky oxidu vápenatého


